雲南様式第２３号

	市　長
	副市長
	部　長
	次　長
	課　長
	主　査
	Ｇ　Ｌ
	担　当
	合　議

平成　　年　　月　　日

雲南市長　○　○　○　○　様

請負者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
天災その他の不可抗力による損害額の協議について

標記について、下記のとおり協議します。

記

工　　事　　名

工　事　場　所　　雲南市　　　　　町　　　　　地内
損　　害　　額　　　　　　　　　　　　　　　円
工　　　　　期　　着工　平成　　年　　月　　日
　　　　　　　　　完成　平成　　年　　月　　日
工　期　延　期　　延期したい完成期日　　平成　　年　　月　　日
　　　　　　　　　延期したい工期　　　　　　　　　日間延期

※　算出根拠の内訳を添付すること。